จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้ 

               ๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

                   ใช้กับเครื่องจักรหมายเลข ๘๒-๖๑๔๒-๑๕-๖

               ๒. รายละเอียดของพัสดุ

                   รายละเอียดตามเอกสารแนบ

               ๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๙๙,๖๕๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

               ๔. วงเงินที่จะซื้อ

                   เงินนอกงบประมาณจาก จำนวน ๙๙,๖๕๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

               ๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

                   กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

               ๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

                   ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้